平成 26年 12月 19日(金曜日) 石川県公報。

ふ"
目 次

選挙管理委員会

O石川県選挙管理委員会告示第135号の公布公告

選挙管理委員会

号 外

平成 26年 12月 19 日(金曜日)

1::1
官宮

(第 104 号)

外

o I 石川県選挙管理委員会告示第郎号の公布公告

。

。

次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

平成26年12月19日

石 川 県選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第135号

平成26年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙において当選した者の住所及び氏名並びに当該当選人に

係る候補者届出政党の名称を、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第101条第 2項の規定により次のとおり告示

する。

平成26年12月16日

選挙区名 イ主 所

石川県第 1区 |石川県金沢市百坂町ト 1番地

石川県第 2区 | 石川県小松市土居原町265番地 1

石川県第 3区 | 石川県輪島市水守町中ノ瀬10番地2

氏

t馳

佐 々 木

ヰ七 村

石 川 県選挙管理委員会

名 候補者届出政党の名称

浩 自 由民 主 党

高己 自 由民 主 党

茂 男 自 由民 主 党

2 平成 26年 12月 19日 (金曜日) 石川県公報 号 外

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236